关于公布广州中医药大学佛山临床医学院 2023 年硕士研究生招生复试

第三阶段拟复试名单的通知

各相关考生：

根据学校相关文件要求及会议精神，现将我院 2023 年硕士研究生招生第三阶段拟复试名单公布，具体如下：

序号 考生编号 考生姓名 报考专业码 报考专业 研究方向码 研究方向 备注

（内科学）

1 105593210018284 邓秋琼 100201 内科学 00 不区分研究方向 放弃复试机会

2 105703567890298 邹佳莹 100201 内科学 00 不区分研究方向 放弃复试机会

3 105333432601031 邓腊梅 100201 内科学 00 不区分研究方向 放弃复试机会

4 121213000000885 蔡真妮 100201 内科学 00 不区分研究方向

5 107603123451131 张洁 100201 内科学 00 不区分研究方向

6 104873000132246 侯瑞 100201 内科学 00 不区分研究方向 放弃复试机会

7 104883421109035 周晴 100201 内科学 00 不区分研究方向 放弃复试机会

8 101613232803348 杨天烨 100201 内科学 00 不区分研究方向

9 106613000006246 李凯凭 100201 内科学 00 不区分研究方向

（外科学）

1 100253371603280 刘亚飞 100210 外科学 00 不区分研究方向 放弃复试机会

2 121213000002213 贺绍鹏 100210 外科学 00 不区分研究方向

3 121213000003781 赖亮金 100210 外科学 00 不区分研究方向

4 121213000006198 陈志伟 100210 外科学 00 不区分研究方向

5 104033105101143 王育博 100210 外科学 00 不区分研究方向

6 105703567891002 李思勤 100210 外科学 00 不区分研究方向

7 102993211710277 耿逍昱 100210 外科学 00 不区分研究方向

8 100893131802574 李鑫 100210 外科学 00 不区分研究方向 放弃复试机会

9 102263005003137 马紫阳 100210 外科学 00 不区分研究方向 放弃复试机会

10 103353000919058 林敏霞 100210 外科学 00 不区分研究方向

11 104033105111085 陈啟群 100210 外科学 00 不区分研究方向 放弃复试机会

12 101613432805468 张彦 100210 外科学 00 不区分研究方向

13 103043213105744 何杰 100210 外科学 00 不区分研究方向

14 104033105111002 王钰涵 100210 外科学 00 不区分研究方向 放弃复试机会

15 105333432601035 吕劲克 100210 外科学 00 不区分研究方向

16 105703567890996 秦琪威 100210 外科学 00 不区分研究方向 放弃复试机会

17 105703567895005 刘翔鹏 100210 外科学 00 不区分研究方向

18 105313432800745 李佳涛 100210 外科学 00 不区分研究方向

19 118103202302997 刘双收 100210 外科学 00 不区分研究方向

请考生及时联系我院工作人员（联系电话 0757-82778711），并按照相关要求参加复试工作。

广州中医药大学佛山临床医学院

2023 年 4 月 20 日

	第三阶段拟复试名单的通知
	根据学校相关文件要求及会议精神，现将我院2023年硕士研究生招生第三阶段拟复试名单公布，具体如下：